James & Nicholson

JN744 Promo-T Girl 150

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stiick je
Innenverpackung /
Stuck je
AulRenverpackung)

MaRe in cm

1/2 Oberweite:
1/2 Taillenweite:
1/2 Saumweite:
Lange ab
Schulter:

Armel Lange:

Verfugbare Farben

ash (WarmGray1C)

. dark-green (343C)

gold-yellow (1235C)
irish-green (3415C)

M iive (74970)
B pink 2120)

sky-blue (2905C)

M vine (1950)

XS

429
10/100

XS
29,00 cm
28,00 cm
32,00 cm
39,00 cm

9,50 cm

S
519
10/100

S
32,00 cm
31,00 cm
35,00 cm
44,00 cm

10,00 cm

M biack (blacke)
. dark-grey (7538C)

graphite (432C)
lime-green (360C)
orange (1575C)
red (200C)

. turquoise (312C)

yellow (101C)

Klassisches T-Shirt fur Kinder

Single Jersey, Rundhalsausschnitt, Bindchen mit Elasthan

Mit Seitennaht
Tear offl® - Label

JN744: Leicht tailliert

XS:98/104 1 S: 110/116 | M: 122/128 | L: 134/140 | XL: 146/152 | XXL:

158/164

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Reinigungshinweise:

EEXE A

M
58¢g
10/100

M
34,00 cm
33,00 cm
37,00 cm
48,00 cm

10,50 cm

Oberstoff (150 g/m2): 100%

Baumwolle
Bangladesh

61091000

L XL

68g 779
10/100 10/100

L XL

36,00 cm 39,00 cm
35,00 cm 38,00 cm
40,00 cm 42,00 cm
52,00 cm 57,00 cm
11,00 cm 11,50 cm

. brown (476C)

. dark-royal (287U)

grey-heather (442C)
navy (296C)

petrol (547C)

royal (301C)

white (white)

XXL
969
10/100

XXL
41,00 cm
40,00 cm
44,00 cm
62,00 cm

12,00 cm



Features

Tear off!® Label
Unser Tear off!l® Label ermdglicht es, das Nackenetikett von T-Shirts einfach umzulabeln. Das Umlabeln erledigen
wir fur Sie durch ein spezielles Transfer-Verfahren.
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